令 和 ２ 年 １ ０ 月 １ 日

会  員  事  業  所         殿

（一社）滋賀県トラック協会

経 営 支 援 委 員 会

委 員 長  嶋 﨑 雅 康

【 公 印 省 略 】

令和２年度物流セミナーの中止について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当委員会活動に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 令和２年度の物流セミナーにつきましては、１１月中旬、大津プリンスホテルにおいて、講師田

崎史郎氏を迎え、開催する方向でまいりましたが、８月１９日（水）の第３回経営支援委員会に

おいて本年度の物流セミナーの開催の可否について、協議した結果、コロナ禍のなかその収束が

見えず、そのリスクの大きさを考慮し、委員会として中止と決定しました。

 更にこの決定を受けて、９月２日（水）の正副会長会議において協議して頂いた結果、中止の

承認を得たことから、「令和２年度物流セミナーの中止」が正式に決定されました。

 会員事業所様におかれましては、次年度実施に向けて、引き続き、ご協力を賜りますよう、何

卒よろしくお願い申し上げます。

敬具